Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RESULTADO PRELIMINAR - AUXÍLIO TRANSPORTE - EDITAL Nº 01/2023 - PROGRAMA ASSISTÊNCIARESULTADO PRELIMINAR - AUXÍLIO TRANSPORTE - EDITAL Nº 01/2023 - PROGRAMA ASSISTÊNCIA
ESTUDANTIL VOLTADO AOS ESTUDANTES DO ENSINO MÉDIO INTEGRADO ESTUDANTIL VOLTADO AOS ESTUDANTES DO ENSINO MÉDIO INTEGRADO

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUS
CUIABÁ - CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº. 727,
de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021.

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º Art. 1º - Divulgar o Resultado Preliminar do Auxílio-transporte - EDITAL Nº 01/2023 - PROGRAMA ASSISTÊNCIA
ESTUDANTIL VOLTADO AOS ESTUDANTES DO ENSINO MÉDIO INTEGRADO, conforme segue:

ClassificaçãoClassificação Nome EstudanteNome Estudante MatrículaMatrícula SituaçãoSituação MotivaçãoMotivação

1
Fabio Antonio
Barbosa da Silva

2023171310241APROVADO/DEFERIDO

2
Paula Daniele
Barros Matos

2023175310262APROVADO/DEFERIDO

3
Anna Victoria
Rodrigues Mateus
e Silva

2023171310519APROVADO/DEFERIDO

4
Maria Cecília
Talaveira da Silva

2021176310154APROVADO/DEFERIDO

5
Gabriel Fernandes
de Aguiar

2023165310537APROVADO/DEFERIDO

6
GEOVANA
PEREIRA
RODRIGUES

2022176310713APROVADO/DEFERIDO

7
João Pedro
Magalhães do
Rosário

2020165310257APROVADO/DEFERIDO

8
Adriely Maria da
Silva Oliveira

2022176310195APROVADO/DEFERIDO

9
Anthonny Luiz da
Silva Oliveira

2021165310352APROVADO/DEFERIDO

10
Joao Vitor de
Moraes Oliveira

2021166310224APROVADO/DEFERIDO

11
Aline de
anunciação
figueiredo

2023165310430APROVADO/DEFERIDO

12
Sabrina leite de
souza

2021110310113APROVADO/DEFERIDO

13
Maria Eduarda de
Almeida Pereira

2023126310300APROVADO/DEFERIDO

14
rhykellme jesus de
oliveira

2022166310303APROVADO/DEFERIDO

15
Nikolas Eduardo
Silva Gracindo
Alves

2023126310432APROVADO/DEFERIDO

16
Samara Gomes da
Rocha

2020126310055APROVADO/DEFERIDO

17
Luiz Felipe Carmo
da Cunha

2023171310357APROVADO/DEFERIDO

18
João Alfredo De
Oliveira Barbosa

2021171310199APROVADO/DEFERIDO

19
Wagner
Figueiredo
Gonçalves

2022166310036APROVADO/DEFERIDO

20
Ana Caroliny
Campos Moraes

2023126310211APROVADO/DEFERIDO

21
Lucas Misael
Queiroz Sampaio

2021165310328APROVADO/DEFERIDO

22
Marya Eduarda
Dias Campos

2021110310040APROVADO/DEFERIDO

23
MARIA JULYA
SANTANA POUSO

2022126310264APROVADO/DEFERIDO

24
Marcus Paulo
Pinheiro de Arruda

2022171310162APROVADO/DEFERIDO

25
Mariana Azevedo
de Amorim

2022176310373APROVADO/DEFERIDO

26
Felipe Henrique
Soares de Souza

2021126310304APROVADO/DEFERIDO

27
DOUGLAS
GABRIEL FERREIRA
DE SOUZA

2021126310320APROVADO/DEFERIDO

28
André Luiz da Silva
Almeida

2021175310177APROVADO/DEFERIDO

29
kelvyn kaiky
ramos de campos

2021165310298APROVADO/DEFERIDO

30
Amanda Ribeiro
Lima

2022110310065APROVADO/DEFERIDO

31
Laryssa Cristina
Santos da Silva

2021175310096APROVADO/DEFERIDO

32
Nathiely Ribeiro
Lourenço

2020110310484APROVADO/DEFERIDO

33
SOFIA LEMES
SOARES

2023176310428APROVADO/DEFERIDO

34
RAFAELA MENDES
DE QUEIROZ

2022176310500APROVADO/DEFERIDO

35
Robson Arthur
Figueiredo Da
Silva

2021165310212APROVADO/DEFERIDO

36 Aluizio de França
Crispim

2022171310553APROVADO/DEFERIDO

37
Luiz Henrique
Nunes Araújo

2019126310167APROVADO/DEFERIDO

38
João Arthur
Oliveira de Lytton

2021165310182APROVADO/DEFERIDO

39
Thiago Matheus
Gracindo Alves

2020126310179APROVADO/DEFERIDO

40
Gabriel Felipe
Souza Oliveira

2021110310393APROVADO/DEFERIDO

41
Isis Vitória Souza
Reis

2022171310375APROVADO/DEFERIDO

42
Leno Oliveira
Cavalcante

2019110310421APROVADO/DEFERIDO

43
Matheus de
Oliveira Araujo

2023165310260APROVADO/DEFERIDO

44
Isadora Mikeli de
Oliveira silva

2021175310533APROVADO/DEFERIDO

45
Kemilly Isadora
Rosendo Leão

2022110310472APROVADO/DEFERIDO

46
Fabianna Dias De
Campos Pereira
Moreira

2021176310464APROVADO/DEFERIDO

47
Lavínia Martins da
Silva

2023171310624APROVADO/DEFERIDO

48
Thaísa Vitória
Jesus de Araújo

2021175310568APROVADO/DEFERIDO

49
Mariany dos
santos Oliveira

2023175310360APROVADO/DEFERIDO

50
Maria eduarda de
Miranda Galdino

2021176310545APROVADO/DEFERIDO

51
Kauany de oliveira
Ramos

2022176310667CLASSIFICADO

52
Kelery Virginia
Piamo Rodríguez

2023171310667CLASSIFICADO

53
José Nelson de
Souza Junior

2021171310628CLASSIFICADO

54
Jullia Beatriz
Arantes Correia

2021175310541CLASSIFICADO

55
Nedson Gabriel de
Paula Barbosa

2021110310342CLASSIFICADO

56
Yasmin Gabriela
de Melo Teixeira

2021175310355CLASSIFICADO

57
Alessandro Moura
Batista

2021176310111CLASSIFICADO

58
Nicolle Ester
Souza Leite

2020110310441CLASSIFICADO

59
Alice Laurentino
Melo

2020176310210CLASSIFICADO

60
João Gabriel
Almeida Silva

2022175310256CLASSIFICADO

61
Kawe de Oliveira
Balbino

2021171310296CLASSIFICADO

62
Isaac Baruque
Araújo

2020165310192CLASSIFICADO

63
Rayssa Pereira
Costa 2021176310650CLASSIFICADO

64
RENNAN
GUILHERME DE
ARAUJO BARRETO

2023171310608CLASSIFICADO

65
Danilo Lorenzo da
Silveira

2021166310275CLASSIFICADO

66
Gustavo Batista
Arruda Silva de
Almeida

2023126310491CLASSIFICADO

67
MAYSA DA ROCHA
SANFELICE

2023171310322CLASSIFICADO

68
Sarah Susye Silva
Freitas

2022171310707CLASSIFICADO

69
Eliza Wener Bispo
Furtuoso

2023165310073CLASSIFICADO

70
Maria Eduarda
Duarte de Oliveira

2022110310219CLASSIFICADO

71
Bruna Victoria
carvalho da costa

2023176310592CLASSIFICADO

72
Luis Vinicius
Marques da Mata

2022165310440CLASSIFICADO

73
Maressa
Rodrigues Botelho

2023176310495CLASSIFICADO

74
Gabriel Viegas dos
Santos

2022171310260CLASSIFICADO

75
Ana Caroline da
Silva

2021171310415CLASSIFICADO

76
Maísa Nazareth
Pereira da Silva

2021175310550CLASSIFICADO

77
Gabriely Santos
Correia

2023165310464CLASSIFICADO

78
Guilherme
Santana da Silva
Morais

2023165310359CLASSIFICADO

79
Giselly Rodrigues
Farias Gonçalves

2022166310109CLASSIFICADO

80
Ana Clara Costa
Santiago

2022175310248CLASSIFICADO

81
Beatriz Paulina
Pereira Da Silva

2022171310472CLASSIFICADO

82
Joana Lívia
Damião Da cruz

2023176310371CLASSIFICADO

83
Sabrina Eliza de
Almeida Amorim

2022171310340CLASSIFICADO

84
Rayca Paola de
Oliveira Correa

2022110310421CLASSIFICADO

85
João Antonio
Monfort de
Oliveira

2022166310290CLASSIFICADO

86
Samuel José Dias
da Silva

2023126310122CLASSIFICADO

87
Isabelle Pereira da
Silva

2022175310515CLASSIFICADO

88
Maria Fernanda
Campos Rossatti

2023166310425CLASSIFICADO

89
Giovana da Silva
Oliveira

2021175310525CLASSIFICADO

90
Kariny Silva
Kerhkoff

2021175310215CLASSIFICADO

91
Miryane Freitas
Alves

2021175310010CLASSIFICADO

92
Emily Cristiny
Pinheiro de
Campos

2021171310504CLASSIFICADO

93
Lucas Castro
Machado

2023110310128CLASSIFICADO

94
Ana Clara Rabello
Santiago

2023166310018CLASSIFICADO

95
Maria Clara Mota
Bezerra

2021176310332CLASSIFICADO

96
Heloisa bayer
quiodeli

2021110310377CLASSIFICADO

97
Emily Weber de
Arruda

2021110310130CLASSIFICADO

98
Lucyan Felipe de
Miranda Xavier

2021176310448CLASSIFICADO

99
Luana Victoria
Pereira Portela

2021176310219CLASSIFICADO

100
Alexandre César
Marconcini Soares
Santos

2022165310431CLASSIFICADO

101
Carolliny Emelly
Da Silva E Souza

2022175310620CLASSIFICADO

102
Ester de Souza
Talaveira

2023176310304CLASSIFICADO

103
Carlos Eduardo de
Campos Alves

2022165310091CLASSIFICADO

104
ADRIANO
SIQUEIRA
CAMPOS FERLETE

2023126310203INDEFERIDO
Comprovante
de endereço
de Cuiabá

105
Alessandra Vitória
Vande Kerhkoff
Carlos Bertulio

2023175310700INDEFERIDO
De acordo
com o item
5.4.1

106 alexepifaniodacruz2023126330107INDEFERIDO
De acordo
com o item
4.2.2

107
Amanda Kelly
Almeida Gomes

2023166310298INDEFERIDO
De acordo
com o item
5.4.1

108
Ana Caroline da
Costa Leite

2023175310289INDEFERIDO
De acordo
com o item
5.4.1

109
Ana Clara Almeida
Prado Cruz

2022175310604INDEFERIDO
De acordo
com os itens
5.4.1 e 5.4.1.2

110
Ana Júlia Fátima
Moreira

2023176310193INDEFERIDO

Não enviou
Anexo I
conforme o
Edital

111
ANNA JULIA DA
CONCEICAO DO
NASCIMENTO

2021126310126INDEFERIDO
Não cumpriu o
item 5.4.2

112
Carlos daniel da
Silva Oliveira

2022166310257INDEFERIDO

O estudante e
seu
responsável
não assinaram
o Anexo I

113
Carolyne Vitória
Pereira Sena

2020176310407INDEFERIDO

A estudante
apresentou
documentos
que não estão
de acordo com
o Edital
nº01/2023
com data de
2022.

114
DANIELLE
OLIVEIRA DA
PAIXÃO

2023126310319INDEFERIDO
Residente em
Cuiabá

115
Débora dos Santos
Borges

2021175310495INDEFERIDO

Não enviou
Anexo I
conforme o
Edital

116
Eduardo Roger
Silva brekenfeldes

2020126310454INDEFERIDO
Residente em
Cuiabá

117
Erick Miranda
Calçavara

2021171310180INDEFERIDO

Não enviou
Anexo I
conforme o
Edital

118
Fellipe Mateus
Batista Curvo de
Campos

2023165310456INDEFERIDO

Não enviou
Anexo I
conforme o
Edital

119
Fernanda Costa
Dornelas

2023175310661INDEFERIDO

Não
apresentou
comprovante
de endereço

120
Geovanna Batista
Neves

2023175310521INDEFERIDO

Comprovante
de endereço
em nome de
pessoa fora do
núcleo familiar
informado.

121
Guilherme Cruz
Silva de
Figueiredo

2022165310326INDEFERIDO

Reside em
Cuiabá e não
anexou
comporovante
de endereço.

122
Guilherme Gabriel
Gonçalves Leite

2022165310180INDEFERIDO
Não anexou
comprovante
de endereço.

123
Ingridy Kemilly
Nunes De Almeida

2023126310050INDEFERIDO
Não anexou o
comprovante
de endereço.

124
Izabelly Prado
Figueiredo

2023176310533INDEFERIDO

O
comprovante
de endereço
anexado nao
tem endereço
do imóvel.

125
Izabely Fernanda
de Almeida
Amorim

2022126310027INDEFERIDO

O
comprovante
de endereço
anexado não
está em nome
das pessoas do
núcleo familiar
informado.

126
Jamilly Victoria de
Moraes Rodrigues

2021171310016INDEFERIDO

O
comprovante
de endereço
anexado nao
tem endereço
do imóvel.

127
Jaqueline
Rodrigues
Francisco

2023126310068INDEFERIDO
Não anexou
comprovante
de endereço

128
Joice emilli
Ferreira de Souza

2023126310483INDEFERIDO
Anexo I sem
assinatura

129
Julia Rodrigues
Feitosa

2021175310185INDEFERIDO
Comprovante
de endereço
incompleto

130
Juliana Rezende
Grapiuna de
Morais

2023171310195INDEFERIDO
Faltando
assinatura no
Anexo I

131
Pedro Arthur
Rodrigues Basto

2023171310012INDEFERIDO
De acordo
com os itens
5.4.1 e 5.4.2

132
PEDRO DE
CAMPOS PRADO

2023166310166INDEFERIDO
faltou assinar
o anexo 1

Cuiabá, 20 de março de 2023.

Alceu Aparecido CardosoAlceu Aparecido Cardoso
Diretor Geral do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

	Documento assinado eletronicamente por: